平成 19 年 6 月 26 日

各  位

会社名 特種東海ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 安 本 昌 司

（コード番号 3708 東証第１部）

問合せ先 財務・ＩＲ室長 三 谷 充 弘

（Tel 03-3281-8581）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社子会社である「特種製紙株式会社」の組織変更及び人事異動を下記の通り実施致しますのでお知ら

せします。

記

Ⅰ．組織変更（平成 19 年 7 月 1日付）

１．総合企画本部財務部は「企画部」「経理財務部」に分割する。また、企画部は「企画室」「システ

ム室」を所管する。

２．生産本部管理部内に「地域対策室」を新設し、三島工場周辺地域のステークホルダーとの関係強

化、渉外を担当する。

３．特種東海ホールディングス㈱監査室が当社監査業務を所管するため、監査部は廃止する。

Ⅱ．人事異動

 １．平成 19 年 6 月 26 日付

【氏 名】 【新】 【旧】

高野 啓士 取締役 技術開発本部長 執行役員 技術開発本部長

梅原  淳 取締役 生産本部長 執行役員 生産本部長

三谷 充弘 執行役員 総合企画本部長 執行役員 総合企画本部 副本部長

２．平成 19 年 6 月 29 日付

【氏 名】 【新】 【旧】

原田 二郎 顧問（役員待遇 三島本社駐在）
王子製紙㈱常務執行役員

（平成 19 年 6 月 28 日付退任予定）

 ３．平成 19 年 7 月 1日付

【氏 名】 【新】 【旧】

福井 里司

理事 総合企画本部 企画部長

兼 特種東海ホールディングス㈱

  経営戦略室長代理

総合企画本部 財務部長

兼 特種東海ホールディングス㈱

  経営戦略室

森   真 総合企画本部 経理財務部長 財務部 経理室長

佐野 倫明 理事 第二製造部長 第二製造部長

佐藤    広 理事 生産本部 管理部長 生産本部 管理部長

辻  正司 グループ会社統轄本部長付（部長待遇） 監査部長

 （注）福井里司は特種東海ホールディングス㈱での異動も含みます。

以 上